DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA: UMA
PROPOSTA DE TRABALHO COM LÍNGUA INGLESA NO 9º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL II DE UMA ESCOLA PÚBLICA ESTADUAL de autoria de MICHAEL
GOUVEIA DE SOUSA JÚNIOR, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN
2594-5017.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63969

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63969